seguida todos declaram encontrar-se desincompatibilizado para o exercício do cargo na 

forma da Lei e apresentaram a seguinte relação de bens, que constitui nesta data todo 

seu patrimônio: Ednamar Alves Sá Teles declarou não possuir nenhum patrimônio, 

Adenilton Rodrigues de Souza uma casa residencial no valor de R$15.000,00 (quinze 

mil reais), um veiculo VW/1.0 ano modelo 2006 no valor de R$11.000,00 (onze mil 

reais);; Wesley Alves Santos uma casa residencial no valor de R$30.000,00 (trinta mil 

reais). Edmilson Mendes dos Anjos, uma casa residencial no valor R$ de 130.000,00 

(cento e trinta mil reais) e um veículo VW/Gol 1.6 ano 2002 no valor de R$ 14.000,00 

(quatorze mil reais) e Edson Alves Martins, um terreno no valor R$ 25.000,00 (vinte 

cinco mil reais), uma moto honda Bros no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais) e um 

veículo VW/Virtus no valor de 50.000,00 (cinquenta mil reais), Concluídas as 

formalidades acima, o presidente da mesa usando das atribuições que a Constituição 

Federal e as Leis lhe conferem, solenemente declarou empossados os senhores;